[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»  апреля  2018 года №  225
О внесении изменений в постановление  Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  от 31 августа  2017 г.  № 546  «Об организации работы Антитеррористической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности Антитеррористической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  руководствуясь  п. 6.1, п. 6.10  Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 31 августа 2017 г. № 546 «Об организации работы Антитеррористической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район»:
1.1 В состав Антитеррористической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (приложение 1) внести следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Зайцева А.В.;

- ввести в состав комиссии в качестве члена  Шулаева С.А. -  начальника ОМВД России по Звениговскому району.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

исп. Рыбакова М.В.   7-11-91